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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Kontrollen er gennemført som en opfølgende kontrol.Der er
oplyst om betaling for kontrollen. Der er udleveret
retssikkerhedsblankt om kontrollen. Der er henvist til
klagevejledningen på bagsiden af denne rapport.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Gennemgået mundtlige procedurer for opvarmning og
nedkøling.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder kølerum, gulve, kølemøbler,
kundeområde, barområde, opvaskerrum og lofter. Ingen
anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedurer for affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar, produktionsområde og
toiletfaciliteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af lokaler, herunder vinduer og afløb i køkken. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation for opvarmning
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke grundet it-nedbrud gå online og tilgå deres dokumentation.
Virksomheden har mundtligt redegjort procedurer for opvarmning og nedkøling. Risikoanalyse og
dokumentation er set ved nogle tideliger kontrolbesøg
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Der er kontrolleret sporbarhed på virksomheden levering af vin udne anmærkninger.
”Der er vejledt om at den endelige kontrolrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige kontrolrapport med almindelige
post, senest 10 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


